



2023/0207(COD)

13.10.2023

TARKISTUKSET

8 - 46

Mietintöluonnos
Paolo Borchia
(PE752.796v01-00)

päätöksen (EU) 2017/1324 muuttamisesta unionin osallistumisen Horisontti Eurooppa -puiteohjelman puitteissa toteutettavaan Välimeren alueen tutkimus- ja innovointikumppanuuteen (PRIMA) jatkamisen osalta

Ehdotus päätökseksi
(COM(2023)0359 – C9-0213/2023 – 2023/0207(COD))

Tarkistus 8

Lina Gálvez Muñoz, Carlos Zorrinho, Josianne Cutajar, Miapetra Kumpula-Natri

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 4 a viite (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

*ottaa huomioon komission tiedonannon
”tutkimusta ja innovointia koskeva
globaali lähestymistapa – Euroopan
kansainvälistä yhteistyötä muuttuvassa
maailmassa koskeva strategia”
(COM(2021)0252 final,*

Or. en

Tarkistus 9

Lina Gálvez Muñoz, Carlos Zorrinho, Josianne Cutajar, Miapetra Kumpula-Natri

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 2 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

*(2 a) Horisontti Eurooppa -
puiteohjelman puitteissa toteutettava
Välimeren alueen tutkimus- ja
innovointikumppanuus (PRIMA) on
onnistunut väline tutkimuksen ja
innovoinnin edistämiseksi etenkin
osallistuvien maiden tutkimus- ja
innovointijärjestelmissä sekä Välimeren
alueen tiedediplomatiassa, ja se antaa
lisäarvoa unionille. Kumppanuudella
tuetaan myös osaltaan alueen pääsemistä
johtoasemaan ilmastonmuutoksen
kestävien ratkaisujen alalla, kannustetaan
tieteellistä edistystä ja tuotetaan teknisiä
ratkaisuja vesi- ja
maatalouselintarvikealoilla ja niiden
yhtymäkohdissa;*

Or. en

Tarkistus 10

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 3 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(3 a) Ohjelman täytäntöönpanijana toimii Barcelonassa sijaitseva PRIMAn täytäntöönpanorakenne (PRIMA-IS), joka on ollut merkityksellinen kumppanuuden vaikuttavuuden ja tehokkuuden kannalta.

Or. en

Tarkistus 11

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 4 kappale

Komission teksti

Tarkistus

(4) Koska PRIMA-kumppanuuden alkuperäiset perustelut ja tavoitteet ovat edelleen päteviä ja väliarviointikertomuksessa²⁰ todettiin, että PRIMA on menestyksenkäs väline, jolla on lisäarvoa unionille, unionin olisi edelleen annettava rahoitustukea, jotta PRIMA voi rahoittaa tutkimus- ja innovointitoimia samalla temaattisella toiminta-alalla vuoteen 2027 asti. Lisäksi tämä väline olisi sovitettava unionin monivuotiseen rahoituskehukseen ja tutkimus- ja innovointiohjelmien monivuotisen rahoituskehyksen mukaisesti ohjelmakausiin. Lisäksi PRIMAn kokonaiskesto olisi jatkettava vuoteen 2031, jotta tuetut tutkimus- ja innovointitoimet voidaan panna kokonaisuudessaan täytäntöön.

(4) Koska PRIMA-kumppanuuden alkuperäiset perustelut ja tavoitteet ovat edelleen päteviä, ***etenkin kun Venäjän täysimittainen hyökkäys Ukrainaan on entisestään horjuttanut eteläisen Välimeren hauraita maatalousmarkkinoita ja tehnyt siirtymisestä pilaantumattomiin luonnonvaroihin ja terveellisiin, tasapuolisiin, selviytymiskykyisiin ja kestäviin elintarvikejärjestelmiin entistä kiireellisemmän painopisteen Välimeren alueen yhteiskunnille***, ja väliarviointikertomuksessa²⁰ todettiin, että PRIMA on menestyksenkäs väline, jolla on lisäarvoa unionille, unionin olisi edelleen annettava rahoitustukea, jotta PRIMA voi rahoittaa tutkimus- ja innovointitoimia samalla temaattisella toiminta-alalla vuoteen 2027 asti. Lisäksi tämä väline olisi sovitettava unionin monivuotiseen

rahoituskehykseen ja tutkimus- ja innovointiohjelmien monivuotisen rahoituskehyksen mukaisiin ohjelmakausiin. Lisäksi PRIMAn kokonaisuudesta olisi jatkettava vuoteen 2031, jotta tuetut tutkimus- ja innovointitoimet voidaan panna kokonaisuudessaan täytäntöön.

²⁰ COM(2023) 285final.

²⁰ COM(2023) 285final.

Or. en

Perustelu

Venäjän hyökkäys Ukrainaan on vaikuttanut entistäkin kielteisemmin elintarvikkeita tuoviin maihin Välimeren eteläpuoleisella alueella, ja siksi näillä haavoittuvilla alueilla onkin tärkeää vahvistaa PRIMA-kumppanuusyhteistyötä kestävien elintarvikejärjestelmien suhteen.

Tarkistus 12

Ladislav Ilčić

ECR-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 4 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(4 a) PRIMAn temaattisen soveltamisalan, eli Välimeren alueen maatalouselintarvikejärjestelmien ja vesivarojen integroidun hoidon ajankohtaisuus lisääntyy jatkuvasti. Veden puute on yhteydessä 10 prosenttiin maailman muuttoliikkeen kasvusta. Ilmastonmuutos ja siihen liittyvät luonnonkatastrofit aiheuttavat tuhoa maataloustuotannolle. Tämä edellyttää lisää ehkäiseviä ja mukauttavia toimenpiteitä, kuten edullisia suolanpoistotekniikoita, kasvilajien suojelua ja kasvilajien ja lajikkeiden jalostamista sopeutumaan muuttuneisiin olosuhteisiin, koska tämä olisi kaikkein tehokkain strategia ilmastonmuutokseen mukautumiseksi.

Tarkistus 13

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 4 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(4 a) Hallitustenvälisen ilmastonmuutospaneelin työryhmän II kuudennen arviointiraportin mukaan etenevän ilmastonmuutoksen seurausten suurimpien vaikutusten odotetaan kohdistuvan Välimeren ekosysteemeihin. Siksi ilmastoon liittyvien hankkeiden rahoitusta on lisättävä entisestään.

Or. en

Perustelu

PRIMAn temaattisten tavoitteiden mukaisesti ilmastoon liittyvien hankkeiden rahoitusta olisi lisättävä.

Tarkistus 14

Ladislav Ilčić

ECR-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 4 b kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(4 b) Lisäksi PRIMAn tulevissa arvioissa olisi arvioitava, onko kumppanuutta koskevien tavoitteiden soveltamisalaa syytä laajentaa. Erityisesti puhtaan energian sisällyttämistä olisi vakavasti harkittava, kun otetaan huomioon uusien energiamuotojen vaikutukset muihin primaariresursseihin (esimerkiksi vesi, maa ja maanviljelys). Uusi veden, energian ja elintarvikkeet yhdistävä lähestymistapa voi auttaa

päittäjiä ymmärtämään tätä monimutkaista energiajärjestelmää ja yhdistämään resurssienhallinnan hyvään tekniseen asiantuntemukseen ja johtamiseen.

Or. en

Tarkistus 15

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 5 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(5 a) Vaikka PRIMAn temaattinen soveltamisala tulisi säilyttää, muutokset ovat tarpeen ohjelman hallinnoinnissa. Ohjelman arviointi paljastaa, että parantamisen varaa on olemassa. Jakson 1 onnistumisprosentti on niin alhainen, että se saattaa vastaisuudessa lannistaa mahdollisia hakijoita. Resurssien lisääminen, hankkeiden lukumäärän kasvattaminen mutta koon pienentäminen, ehdotuspyyntöjen räätälöinti ja kaksivaiheisen ehdotuspyyntömenettelyn jalostaminen voisivat parantaa tilannetta ja tehdä jaksoon 1 osallistumisesta houkuttelevampaa.

Or. en

Perustelu

Väliaikaraportin keskeisiä havaintoja on, että alle 5 prosentia hakemuksista saa rahoitusta. Onnistumisprosentti on erittäin alhainen, mikä tarkoittaa, että lukuisat toimijat tekevät paljon töitä ilman takeita rahoituksesta. Jos tätä ongelmaa ei ratkaista, vastaisuudessa monet mahdolliset hakijat saattavat olla vaivautumatta.

Tarkistus 16

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 5 b kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(5 b) Toinen huolestuttava havainto väliarviossa on eteläisten Välimeren osallistujavaltioiden saama vain 28 prosenttia osuus kokonaisrahoituksesta. On tärkeää, että PRIMAlla tuetaan erilaisia tutkimus- ja innovointitoimia, mukaan lukien valmiuksien kehittäminen, koulutus, tiedotuskampanjat ja tiedon levittäminen, jotta käyttöastetta lisättäisiin eteläisissä Välimeren osallistujavaltioissa.

Or. en

Perustelu

Eteläisillä Välimeren osallistujavaltioilla ainutlaatuiset kokemukset vedenpuutteen ja muiden veteen liittyvien ongelmien ratkaisemisessa usein kauan ennen muita osallistujavaltioita. Siksi eteläisten Välimeren osallistujavaltioiden laajempi mukanaolo PRIMA-hankkeissa auttaisi kaikkia muita osallistujavaltioita ymmärtämään näitä haasteita paremmin.

Tarkistus 17
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 7 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(7 a) Maailmanlaajuisen energiasiirtymän mahdollistamiseksi PRIMA voi osaltaan auttaa energia-alan yhteistyön tehostamisessa tarkoituksena edistää kestäväää kehitystä Välimeren alueella samalla, kun paikallisyhteisöjen taloudellinen hyvinvointi säilytetään. Osallistujien välinen läheisempi yhteistyö uusiutuvan energian kehittämistä koskevan tutkimuksen ja innovoinnin edistämässä, sähköverkkojen yhteenliitännöiden kehittäminen ja uusiutuvan ja vähähiilisen vedyn kehittäminen voivat raivata tietä tämän

*toiminta-alueen ottamiseksi mukaan
PRIMAn tavoitteisiin lähitulevaisuudessa.*

Or. en

Tarkistus 18
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 7 b kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(7 b) PRIMAn olisi toimittava yksinkertaisella, notkealla, avoimella ja läpinäkyvällä tavalla ja annettava osallistujille ajoissa kaikki asianmukaiset tiedot, ja sen olisi edistettävä toimiensa näkyvyyttä, mukaan lukien suurelle yleisölle suunnatuin, tiedotusta ja tulosten levittämistä koskevin toimin. PRIMA-IS:n olisi edistettävä toimintaansa tiedotuskampanjoilla ja edistettävä koulutus- ja levitystoimia, joiden toteuttamiseen osallistuu yliopisto-, tiede- ja tietoverkostoja, talouselämän osapuolia ja työmarkkinaosapuolia, tiedotusvälineitä, teollisuuden edustajia sekä pk-yritysten järjestöjä ja muita sidosryhmiä. PRIMA-IS:n ja osallistujavaltioiden olisi pyrittävä määrätietoisesti varmistamaan, että suurelle yleisölle tiedotetaan niiden toimista riittävästi ja hyvissä ajoin, jotta vuoropuhelua yhteiskunnan kanssa vahvistetaan, lisätään tietoisuutta tutkimuksesta ja innovoinnista sekä kannustetaan aktiiviseen osallistumiseen, jolla edistetään rakentavaa suhtautumista toteutettujen toimien lopputuloksiin. PRIMA-IS:n solisi perustettava luotettava viestintäalusta, jolla helpotetaan tietojen, parhaiden käytäntöjen ja tutkimustulosten vaihtoa osallistujavaltioiden kesken ja niiden ulkopuolelle.

Or. en

Tarkistus 19
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 7 c kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(7 c) PRIMAn olisi pyrittävä olemaan alueellinen esikuva tiedediplomatialle edistämällä yhteistyötä ja rakentavaa toimintaa jäsenvaltioiden ja Välimeren alueen naapureiden välillä ottaen huomioon tieteen ratkaisevan roolin kansainvälisissä suhteissa. Sen olisi myös edistettävä suhteita niihin Välimeren alueen valtioihin, jotka eivät vielä osallistu PRIMAn, ja kansainvälisiin sidosryhmiin yhteisten haasteiden ratkaisemiseksi. Tieteellä ja teknologialla on koko ajan kasvava rooli geopoliittisessa tilanteessa, ja ne voivat tukea diplomatian pyrkimyksiä monilla tavoin, mukaan lukien akateemisen vapauden, tutkimusetiikan ja lahjomattomuuden, sukupuolten tasa-arvon ja monimuotoisuuden sekä avoimen tieteen ja tiedon kaltaisten eurooppalaisten arvojen edistäminen ja puolustaminen. Siksi osallistujavaltioiden olisi ymmärrettävä tutkimuksen ja innovoinnin geopoliittinen merkitys Välimeren alueella ja painotettava kumppanuuden yhteistyöluonnetta alueellisiin haasteisiin vastaamisessa.

Or. en

Tarkistus 20
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 7 d kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(7 d) PRIMAn olisi aktiivisesti etsittävä ja edistettävä synergioita ja täydentävyyksiä muiden alueellisten, eurooppalaisten ja kansainvälisten kumppanuuksien sekä muiden yhteistoiminnalla toteutettavien tutkimusohjelmien kanssa. Erityistä huomiota olisi kiinnitettävä eurooppalaisiin kumppanuuksiin, yhteisyrityksiin ja muihin aloitteisiin, joilla on yhteisiä tavoitteita ja vastaavaa toimintaa. Tällöin luotaisiin mahdollisuuksia sellaisille tutkimusaloille, joita ei tällä hetkellä käsitellä, ja edistettäisiin hakemuksia muille aloille. Lisäksi alueellisella tasolla olisi pyrittävä synergioihin asiaankuuluvien toimien ja ohjelmien, kuten Euroopan aluekehitys- ja rakennerahastojen sekä eurooppalaisten rahoituslaitosten ja avustussäätöiden kanssa.

Or. en

Tarkistus 21
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 7 e kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(7 e) PRIMA-IS:n ja osallistujavaltioiden olisi toteutettava lisätoimia toimintojensa tehostamiseksi yksinkertaistamalla erilaisten kansallisten ohjelmien aiheuttamaa vaikeaselkoisuutta, virtaviivaistamalla kansallisia hallintomenettelyjä, lyhentämällä myöntämisaikaa ja parantamalla tutkimus- ja innovointirahoituksen saatavuutta. Näillä toimilla olisi myös keskityttävä vähentämään byrokratiaa, varmistamaan menettelyjen luotettavuutta ja ripeyttä ja edistämään resurssien tehokasta käyttöä.

Tarkistus 22

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 8 kappale

Komission teksti

(8) Unionin rahoitusosuuden edellytyksenä olisi oltava, että osallistujavaltiot sitoutuvat virallisesti maksamaan PRIMA-kumppanuuteen vähintään unionin rahoitusosuutta vastaavan osuuden. Tästä syystä PRIMAn täytäntöönpanorakenteen (PRIMA-IS) olisi seurattava säännöllisesti ja tiiviisti virallisten rahoitussitoumusten noudattamista.

Tarkistus

(8) Unionin rahoitusosuuden edellytyksenä olisi oltava, että osallistujavaltiot sitoutuvat virallisesti maksamaan PRIMA-kumppanuuteen vähintään unionin rahoitusosuutta vastaavan osuuden. Tästä syystä PRIMAn täytäntöönpanorakenteen (PRIMA-IS) olisi seurattava säännöllisesti ja tiiviisti virallisten rahoitussitoumusten noudattamista. ***Komission olisi arvioitava säännöllisesti osallistuvien maiden sitoumusten toteutumista ja sille olisi arvioinnin jälkeen myönnettävä valtuudet ryhtyä tarvittaessa asianmukaisiin toimiin.***

Or. en

Perustelu

On olennaisen tärkeää, että komissio saa valtuudet tarkkailla sitä, panevatko osallistuvat valtiot hankkeita täytäntöön tai osallistuvat niihin riittävällä tavalla. Muussa tapauksessa EU saattaa katkaista rahoituksensa.

Tarkistus 23

Sandra Pereira

Ehdotus päätökseksi

Johdanto-osan 8 kappale

Komission teksti

(8) Unionin rahoitusosuuden edellytyksenä olisi oltava, että osallistujavaltiot sitoutuvat virallisesti ***maksamaan PRIMA-kumppanuuteen***

Tarkistus

(8) Unionin rahoitusosuuden edellytyksenä olisi oltava, että osallistujavaltiot sitoutuvat virallisesti ***osallistumaan PRIMA-kumppanuuden***

vähintään unionin rahoitusosuutta vastaavan osuuden. Tästä syystä PRIMAn täytäntöönpanorakenteen (PRIMA-IS) olisi seurattava säännöllisesti ja tiiviisti virallisten rahoitussitoumusten noudattamista.

rahoittamiseen kansallisista varoista PRIMA-kumppanuuden tavoitteiden edellyttämällä resursseilla. Tästä syystä PRIMAn täytäntöönpanorakenteen (PRIMA-IS) olisi seurattava säännöllisesti ja tiiviisti virallisten rahoitussitoumusten noudattamista.

Or. pt

Tarkistus 24 **Sandra Pereira**

Ehdotus päätökseksi **Johdanto-osan 11 kappale**

Komission teksti

(11) **Unionin kokonaisrahoitusosuus olisi vahvistettava enimmäismääränä.** Asetuksen (EU) 2021/695 16 artiklan 5 kohdan mukaisesti olisi oltava mahdollista, että Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta PRIMAAan myönnettävää unionin rahoitusosuutta korotetaan **Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaan assosioituneiden kolmansien maiden rahoitusosuuksilla. Sitä kokonaismäärää, jolla unionin rahoitusosuutta korotetaan, olisi vastattava vähintään yhtä suuri osallistujavaltioiden rahoitusosuus.**

Tarkistus

(11) Asetuksen (EU) 2021/695 16 artiklan 5 kohdan mukaisesti olisi oltava mahdollista, että Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta PRIMAAan myönnettävää unionin rahoitusosuutta korotetaan.

Or. pt

Tarkistus 25 **Jordi Solé** Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi **Johdanto-osan 14 a kappale (uusi)**

Komission teksti

Tarkistus

(14 a) Ohjelman vaikutuksen maksimoimiseksi ja tiedediplomatian arvon hyödyntämiseksi on vahvistettava

viestintä- ja jakelutoimia, joilla parannetaan ohjelmaa koskevaa tietoisuutta ja varmistetaan sen tulosten levittäminen laajalti.

Or. en

Tarkistus 26

Lina Gálvez Muñoz, Carlos Zorrinho, Josianne Cutajar, Miapetra Kumpula-Natri

Ehdotus päätökseksi Johdanto-osan 15 kappale

Komission teksti

(15) PRIMAn jatkaminen edellyttää tämän kumppanuuden seuranta ja arviointia Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaan liittyvien säännösten mukaisesti. Komission olisi tehtävä PRIMAsta väliarviointi viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2025 ja loppuarviointi viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2031. Näitä arviointeja olisi hyödynnettävä Horisontti Eurooppa -puiteohjelman yleisissä väli- ja loppuarvioinneissa. Arvioinneissa olisi arvioitava PRIMAn laatua ja tehokkuutta sekä edistymistä sen tavoitteiden saavuttamisessa. Komission olisi julkaistava ja levitettävä kyseisten arviointien tulokset ja päätelmät. Asetuksen (EU) 2021/695 10 artiklan 2 kohdan c alakohdan mukaisesti PRIMAn olisi noudatettava selkeää elinkaariajattelua, oltava määräaikainen ja sisällettävä edellytykset Horisontti Eurooppa -puiteohjelman mukaisen rahoituksen lopettamiseksi asteittain.

Tarkistus

(15) PRIMAn jatkaminen edellyttää tämän kumppanuuden seuranta ja arviointia Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaan liittyvien säännösten mukaisesti. Komission olisi tehtävä PRIMAsta väliarviointi viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2025 ja loppuarviointi viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2031. Näitä arviointeja olisi hyödynnettävä Horisontti Eurooppa -puiteohjelman yleisissä väli- ja loppuarvioinneissa. Arvioinneissa olisi arvioitava PRIMAn laatua ja tehokkuutta sekä edistymistä sen tavoitteiden saavuttamisessa ***panemalla täytäntöön tämän kumppanuuden seuranta ja arviointi sekä Horisontti 2020- että Horisontti Eurooppa -puiteohjelman mukaisesti.*** Komission olisi julkaistava ja levitettävä kyseisten arviointien tulokset ja päätelmät. Asetuksen (EU) 2021/695 10 artiklan 2 kohdan c alakohdan mukaisesti PRIMAn olisi noudatettava selkeää elinkaariajattelua, oltava määräaikainen ja sisällettävä edellytykset Horisontti Eurooppa -puiteohjelman mukaisen rahoituksen lopettamiseksi asteittain.

Or. en

Tarkistus 27

Maria da Graça Carvalho

**Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 15 a kappale (uusi)**

Komission teksti

Tarkistus

(15 a) PRIMAn väliaikaisarvioinnissa olisi tarkasteltava myös mahdollisuuksia laajentaa PRIMA-kumppanuutta muille aloille, etenkin energiasektorille. Tarvitaan jatkuvia ponnisteluja kestävän energiasiirtymän toteuttamiseksi maailmanlaajuisesti. Tässä suhteessa eurooppalaista tutkimusyhteisöä kiinnostaa erityisesti vahva yhteistyö Välimeren alueen kanssa. PRIMAn loppuarvioinnissa voitaisiin arvioida Euroopan unionin ja Välimeren alueen yhteistyön lisäämisen mahdollisuuksia tutkimuksen ja innovoinnin alalla, ja erityisesti energia-alan tutkimus voisi olla etusijalla.

Or. en

Tarkistus 28

Lina Gálvez Muñoz, Carlos Zorrinho, Josianne Cutajar, Miapetra Kumpula-Natri

**Ehdotus päätökseksi
Johdanto-osan 15 a kappale (uusi)**

Komission teksti

Tarkistus

(15 a) PRIMAn vaikutusten ja tulosten parantamiseksi olisi vahvistettava synergioita muiden Horisontti Eurooppa -välineiden kanssa. Hankkeiden välisiä synergioita olisi lisäksi tehostettava yksittäisiä hankkeita koskevien vaihtojen edistämiseksi ja pitkäaikaisempien yhteisöjen rakentamiseksi jolloin edunsaajien kokonaislukumäärä ja etelän sisäinen yhteistyö lisääntyvät.

Or. en

Tarkistus 29
Sandra Pereira

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
2 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. PRIMA edistää asetuksen (EU) 2021/695 ja erityisesti sen 3 artiklan yleisiä ja erityisiä tavoitteita, ja sen **yleisenä tavoitteena** on luoda tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja kehittää osaamista ja **yhteisiä innovatiivisia** ratkaisuja elintarviketuotantojärjestelmiä varten, jotta niistä tehdään kestäviä, sekä Välimeren alueen integroidun vesihuollon ja vesivarojen hoidon osalta tehdä kyseisistä järjestelmistä sekä kyseisestä vesihuollosta **ja** vesivarojen hoidosta ilmastonmuutosta paremmin kestäviä, tehokkaampia, kustannustehokkaampia ja ympäristöllisesti ja sosiaalisesti kestävämpiä sekä edistää veden niukkuuteen, elintarviketurvaan, ravitsemukseen, terveyteen, hyvinvointiin ja muuttoliikkeeseen liittyvien ongelmien ratkaisemista niiden alkupäässä.

Tarkistus

1. PRIMA edistää asetuksen (EU) 2021/695 ja erityisesti sen 3 artiklan yleisiä ja erityisiä tavoitteita, ja sen **yleisen edun ja kansallisen politiikan mukaisina tavoitteina** on luoda tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja kehittää **teknistä** osaamista ja **riittäviä** ratkaisuja elintarviketuotantojärjestelmiä varten, jotta niistä tehdään **taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti** kestäviä, sekä Välimeren alueen integroidun vesihuollon ja vesivarojen hoidon osalta tehdä kyseisistä järjestelmistä sekä kyseisestä vesihuollosta, vesivarojen hoidosta **ja niihin pääsystä julkisia**, ilmastonmuutosta paremmin kestäviä, tehokkaampia, kustannustehokkaampia ja ympäristöllisesti ja sosiaalisesti kestävämpiä sekä edistää veden niukkuuteen, elintarviketurvaan, ravitsemukseen, terveyteen, hyvinvointiin ja muuttoliikkeeseen liittyvien ongelmien ratkaisemista niiden alkupäässä.

Or. pt

Tarkistus 30
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 2 alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
2 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. PRIMA edistää asetuksen (EU) 2021/695 ja erityisesti sen 3 artiklan yleisiä ja erityisiä tavoitteita, ja sen yleisenä

Tarkistus

1. PRIMA edistää asetuksen (EU) 2021/695 ja erityisesti sen 3 artiklan yleisiä ja erityisiä tavoitteita, ja sen yleisenä

tavoitteena on luoda tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja kehittää osaamista ja yhteisiä innovatiivisia ratkaisuja elintarviketuotantojärjestelmiä varten, jotta niistä tehdään kestäviä, sekä Välimeren alueen integroidun vesihuollon ja vesivarojen hoidon osalta tehdä kyseisistä järjestelmistä sekä kyseisestä vesihuollosta ja vesivarojen hoidosta ilmastonmuutosta paremmin kestäviä, tehokkaampia, kustannustehokkaampia ja ympäristöllisesti ja sosiaalisesti kestävämpiä sekä edistää veden niukkuuteen, elintarviketurvaan, ravitsemukseen, terveyteen, hyvinvointiin ja muuttoliikkeeseen liittyvien ongelmien ratkaisemista niiden alkupäässä.

tavoitteena on luoda tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja kehittää osaamista ja yhteisiä innovatiivisia ratkaisuja elintarviketuotantojärjestelmiä varten, jotta niistä tehdään kestäviä, sekä Välimeren alueen integroidun vesihuollon ja vesivarojen hoidon osalta tehdä kyseisistä järjestelmistä sekä kyseisestä vesihuollosta ja vesivarojen hoidosta ilmastonmuutosta paremmin kestäviä, tehokkaampia, kustannustehokkaampia ja ympäristöllisesti ja sosiaalisesti kestävämpiä sekä edistää **parempaa yhteistyötä energiasektorilla ja** veden niukkuuteen, elintarviketurvaan, ravitsemukseen, terveyteen, hyvinvointiin ja muuttoliikkeeseen liittyvien ongelmien ratkaisemista niiden alkupäässä.”

Or. en

Tarkistus 31 **Sandra Pereira**

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 3 alakohta – a alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
3 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Unionin PRIMA-rahoitusosuus on ETA-määrärahat mukaan luettuina yhtä suuri kuin osallistujavaltioiden PRIMA-rahoitusosuudet. Unionin rahoitusosuus on enintään **325 000 000** euroa, ja se jaetaan seuraavasti:

Tarkistus

Unionin PRIMA-rahoitusosuus on ETA-määrärahat mukaan luettuina yhtä suuri kuin osallistujavaltioiden PRIMA-rahoitusosuudet. Unionin rahoitusosuus on enintään **650 000 000** euroa, ja se jaetaan seuraavasti:

Or. pt

Tarkistus 32 **Sandra Pereira**

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 3 alakohta – a alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
3 artikla – 1 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) enintään **105 000 000** euroa
Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta.

Tarkistus

b) enintään **430 000 000** euroa
Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta.

Or. pt

Tarkistus 33
Sandra Pereira

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 3 alakohta – a alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
3 artikla – 1 kohta – 2 alakohta

Komission teksti

Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta myönnettävää unionin rahoitusosuutta korotetaan Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaan assosioituneiden kolmansien maiden rahoitusosuuksilla asetuksen (EU) 2021/695 16 artiklan 5 kohdan mukaisesti **ja edellyttäen, että sitä kokonaisuudessaan, jolla unionin rahoitusosuutta korotetaan, vastaa vähintään yhtä suuri 1 artiklan 1 kohdassa tarkoitettujen osallistujavaltioiden rahoitusosuus.**

Tarkistus

Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta myönnettävää unionin rahoitusosuutta korotetaan Horisontti Eurooppa -puiteohjelmaan assosioituneiden kolmansien maiden rahoitusosuuksilla asetuksen (EU) 2021/695 16 artiklan 5 kohdan mukaisesti

Or. pt

Tarkistus 34
Sandra Pereira

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 4 alakohta – a alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
4 artikla – 1 kohta – c alakohta

Komission teksti

c) kukin osallistujavaltio sitoutuu osallistumaan PRIMAn rahoittamiseen kansallisista varoistaan PRIMAn

Tarkistus

c) kukin osallistujavaltio sitoutuu osallistumaan PRIMAn rahoittamiseen kansallisista varoistaan **riittäväällä,**

tavoitteiden kannalta
tarkoituksenmukaisella osuudella, *joka on
vähintään yhtä suuri kuin unionin
rahoitusosuus*;

PRIMAn tavoitteiden kannalta
tarkoituksenmukaisella osuudella;

Or. pt

Tarkistus 35

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 4 alakohta – c alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

4 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Komissio arvioi jatkuvasti, ovatko osallistujavaltiot täyttäneet tekemänsä sitoumukset, ja voi toteuttaa asianmukaisia toimenpiteitä, *mukaan lukien* 9 artiklassa tarkoitettut toimenpiteet.

Tarkistus

Komissio arvioi jatkuvasti, ovatko osallistujavaltiot täyttäneet tekemänsä sitoumukset, ja voi *tämän arvion jälkeen* toteuttaa asianmukaisia toimenpiteitä, *erityisesti* 9 artiklassa tarkoitettut toimenpiteet, *kuten päätös unionin rahoitusosuuden lopettamisesta, vähentämisestä tai keskeyttämisestä*.

Or. en

Perustelu

Olemme eri mieltä esittelijän ehdotuksen kanssa 4. artiklan 3 kohdan poistamisesta. Unionin taloudellisten etujen suojelemiseksi komissiolla olisi oltava oikeus lopettaa, vähentää tai keskeyttää unionin rahoitus, jos PRIMAn täytäntöönpano on epäasianmukaista tai jos osallistujavaltiot eivät osallistu rahoitukseen tai osallistuvat vain osittain.

Tarkistus 36

Sandra Pereira

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 4 alakohta – c alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

4 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Komissio arvioi jatkuvasti, ovatko osallistujavaltiot täyttäneet tekemänsä sitoumukset, ja **voi toteuttaa asianmukaisia toimenpiteitä, mukaan lukien 9 artiklassa tarkoitetut toimenpiteet.**

Komissio arvioi jatkuvasti, ovatko osallistujavaltiot täyttäneet tekemänsä sitoumukset, ja **julkistaa kyseisen arvioinnin;**

Or. pt

Tarkistus 37

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 6 alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

6 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. PRIMAlla tuetaan monia tutkimus- ja innovointitoimia, kuten sen vuotuisessa työohjelmassa on kuvattu, seuraavin keinoin:

Tarkistus

1. PRIMAlla tuetaan monia tutkimus- ja innovointitoimia **ottamalla huomioon kirjavan valikoiman teknologisen valmiuden tasoja ja varmistamalla asianmukaisen tasapainon pienten ja suurten hankkeiden välillä, mukaan lukien valmiuksien kehittäminen ja koulutus eteläisissä Välimeren osallistujavaltioissa**, kuten sen vuotuisessa työohjelmassa on kuvattu, seuraavin keinoin:

Or. en

Perustelu

Toinen huolestuttava havainto väliarviossa on eteläisten Välimeren osallistujavaltioiden saama vain 28 prosentin osuus kokonaisrahoituksesta. On tärkeää, että PRIMAlla tuetaan erilaisia tutkimus- ja innovointitoimia, mukaan lukien valmiuksien kehittäminen, koulutus, tiedotuskampanjat ja tiedon levittäminen, jotta käyttöastetta lisättäisiin eteläisissä Välimeren osallistujavaltioissa.

Tarkistus 38

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 6 alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
6 artikla – 10 kohta – b alakohta

Komission teksti

b) ehdotukset on valittava rajatylittävien ehdotuspyyntöjen perusteella, ja vähintään kolmen riippumattoman asiantuntijan on arvioitava ne seuraavien myöntämisperusteiden pohjalta: huippuosaaminen, vaikutus **sekä täytäntöönpanon** laatu ja tehokkuus;

Tarkistus

b) ehdotukset on valittava rajatylittävien ehdotuspyyntöjen perusteella, ja vähintään kolmen riippumattoman asiantuntijan on arvioitava ne seuraavien myöntämisperusteiden pohjalta: huippuosaaminen, vaikutus, **kestävyysskriteereiden täyttymisen sekä toteutuksen** laatu ja tehokkuus;

Or. en

Tarkistus 39

Lina Gálvez Muñoz, Carlos Zorrinho, Josianne Cutajar, Miapetra Kumpula-Natri

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 12 alakohta
Päätös (EU) 2017/1324
1 artikla – 1 kohta – 12 alakohta

Komission teksti

1. PRIMA-IS antaa komissiolle pääsyn kaikkiin sen rahoittamia epäsuoria toimia koskeviin tietoihin. Tällaisiin tietoihin sisältyvät epäsuoriin toimiin osallistuvien tuensaajien rahoitusosuudet ja tulokset tai muut tiedot, joita pidetään tarpeellisina unionin tai tapauksen mukaan osallistujavaltioiden poliitikkojen tai ohjelmien kehittämistä, täytäntöönpanoa, seuranta ja arviointia varten.

Tarkistus

1. PRIMA-IS antaa komissiolle pääsyn kaikkiin sen rahoittamia epäsuoria toimia koskeviin tietoihin. Tällaisiin tietoihin sisältyvät epäsuoriin toimiin osallistuvien tuensaajien rahoitusosuudet ja tulokset tai muut tiedot, joita pidetään tarpeellisina unionin tai tapauksen mukaan osallistujavaltioiden poliitikkojen tai ohjelmien kehittämistä, täytäntöönpanoa, seuranta ja arviointia varten. **Myös Euroopan parlamentin ja osallistujavaltioiden viranomaisten on päästävä tällaisiin tietoihin, jos ne koskevat epäsuoria toimia, joihin osallistuu niiden alueelle sijoittautuneita tuensaajia. Tällaiset pääsyoikeudet rajoittuvat muuhun kuin kaupallisessa tai kilpailutarkoituksessa tapahtuvaan käyttöön, ja niissä on noudatettava soveltuvia luottamuksellisuussäntöjä.**

Perustelu

Pääsyoikeutta tietoihin sovelletaan Euroopan parlamenttiin ja osallistujavaltioiden rahoitusorganisaatioihin samalla tavalla kuin komissioonkin.

Tarkistus 40
Sandra Pereira

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 12 alakohta
 Päätös (EU) 2017/1324
 11 a artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. PRIMA-IS luovuttaa sille toimitettuihin ehdotuksiin sisältyvät tiedot komissiolle unionin politiikkojen tai ohjelmien kehittämistä, täytäntöönpanoa, seuranta ja arviointia varten. Tätä sovelletaan soveltuvin osin osallistujavaltioihin sellaisten ehdotusten osalta, joissa on mukana niiden alueelle sijoittautuneita hakijoita.

Tarkistus

2. PRIMA-IS luovuttaa sille toimitettuihin ehdotuksiin sisältyvät tiedot ***jäsenvaltioille ja komissiolle jäsenvaltioiden ja*** unionin politiikkojen tai ohjelmien kehittämistä, täytäntöönpanoa, seuranta ja arviointia varten. Tätä sovelletaan soveltuvin osin osallistujavaltioihin sellaisten ehdotusten osalta, joissa on mukana niiden alueelle sijoittautuneita hakijoita;

Or. pt

Tarkistus 41
Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi
1 artikla – 1 kohta – 13 alakohta
 Päätös (EU) 2017/1324
 12 artikla – 4 kohta

*Komission teksti**Tarkistus*

PRIMA-IS:n sihteeristö perustaa luotettavan viestintäalustan, jolla helpotetaan tietojen, parhaiden käytäntöjen ja tutkimustulosten vaihtoa tietoisuuden lisäämiseksi ja PRIMAn toimintaa koskevien tietojen

Tarkistus 42

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 14 alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

14 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. PRIMAn toimintaa seurataan jatkuvasti ja arvioidaan määräajoin, jotta varmistetaan mahdollisimman suuri vaikutus, tieteellinen huippuosaaminen sekä resurssien mahdollisimman tehokas ja vaikuttava käyttö. Seurannan ja määräaikaisarviointien tuloksia hyödynnetään eurooppalaisten kumppanuuksien seurannassa osana Horisontti Eurooppa -puiteohjelman arviointeja asetuksen (EU) 2021/695 50 ja 52 artiklan mukaisesti.

Tarkistus

1. PRIMAn toimintaa, **tehokkuutta ja avoimuutta sekä onnistumisprosentin kehitystä** seurataan jatkuvasti ja arvioidaan määräajoin, jotta varmistetaan mahdollisimman suuri vaikutus, tieteellinen huippuosaaminen sekä resurssien mahdollisimman tehokas ja vaikuttava käyttö. Seurannan ja määräaikaisarviointien tuloksia hyödynnetään eurooppalaisten kumppanuuksien seurannassa osana Horisontti Eurooppa -puiteohjelman arviointeja asetuksen (EU) 2021/695 50 ja 52 artiklan mukaisesti.

Tarkistus 43

Lina Gálvez Muñoz, Carlos Zorrinho, Josianne Cutajar, Miapetra Kumpula-Natri

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 14 alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

14 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Komissio tekee PRIMasta väliarvioinnin ja loppuarvioinnin Horisontti Eurooppa -puiteohjelman arviointien puitteissa asetuksen (EU)

Tarkistus

3. Komissio tekee PRIMasta väliarvioinnin **viimeistään joulukuuhun 2025 mennessä** ja loppuarvioinnin **viimeistään 31. joulukuuta 2031**

2021/695 52 artiklan mukaisesti avoimen ja läpinäkyvän menettelyn pohjalta valittujen ulkopuolisten riippumattomien asiantuntijoiden avustuksella.

Horisontti Eurooppa -puiteohjelman arviointien puitteissa asetuksen (EU) 2021/695 52 artiklan mukaisesti avoimen ja läpinäkyvän menettelyn pohjalta valittujen ulkopuolisten riippumattomien asiantuntijoiden avustuksella.

Or. en

Tarkistus 44

Jordi Solé

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 14 alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

14 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Edellä 3 kohdassa tarkoitetuissa väli- ja loppuarvioinneissa on tarkasteltava, miten PRIMA täyttää tehtävänsä ja tavoitteensa, niissä on käsiteltävä kaikkea kumppanuuden toimintaa ja arvioitava kumppanuuden tuomaa lisäarvoa Euroopan tasolla, sen vaikuttavuutta ja tehokkuutta, mukaan lukien kumppanuuden avoimuus ja läpinäkyvyys, sekä toteutetun toiminnan – mukaan lukien teollisuudessa ja pk-yritysten toimesta toteutettu toiminta – johdonmukaisuutta ja täydentävyyttä suhteessa asiaan liittyviin alueellisiin, kansallisiin ja unionin politiikkoihin, myös synergioita Horisontti Eurooppa -puiteohjelman muiden osien, kuten muiden kumppanuuksien, missioiden, klusterien, temaattisten tai erityisohjelmien, kanssa. Arvioinneissa otetaan huomioon *eri* sidosryhmien näkemykset sekä unionin että kansallisella tasolla. Arviointeihin on tarvittaessa sisällyttävä myös arvio tehokkaimmasta toimintatavasta tulevia toimia varten sekä PRIMAn mahdollisen uusimisen merkityksellisyydestä ja johdonmukaisuudesta, kun otetaan huomioon yleiset toimintapoliittiset

Tarkistus

4. Edellä 3 kohdassa tarkoitetuissa väli- ja loppuarvioinneissa on tarkasteltava *eteläisten Välimeren osallistujavaltioiden onnistumisprosentteja ja käyttöasteita sekä sitä*, miten PRIMA täyttää tehtävänsä ja tavoitteensa, niissä on käsiteltävä kaikkea kumppanuuden toimintaa ja arvioitava kumppanuuden tuomaa lisäarvoa Euroopan tasolla, sen vaikuttavuutta ja tehokkuutta, mukaan lukien kumppanuuden avoimuus ja läpinäkyvyys, sekä toteutetun toiminnan – mukaan lukien *kansalaisjärjestöissä, kansalaisyhteiskunnassa*, teollisuudessa ja pk-yritysten toimesta toteutettu toiminta – johdonmukaisuutta ja täydentävyyttä suhteessa asiaan liittyviin alueellisiin, kansallisiin ja unionin politiikkoihin, myös synergioita Horisontti Eurooppa -puiteohjelman muiden osien, kuten muiden kumppanuuksien, missioiden, klusterien, temaattisten tai erityisohjelmien, kanssa. Arvioinneissa otetaan huomioon *kaikkien asiaankuuluvien* sidosryhmien näkemykset sekä unionin että kansallisella tasolla. Arviointeihin on tarvittaessa sisällyttävä myös arvio tehokkaimmasta toimintatavasta tulevia toimia varten sekä

prioriteetit ja tutkimuksen ja innovoinnin tukiympäristö, mukaan lukien PRIMAn asemointi suhteessa muihin Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta tuettaviin aloitteisiin. Näitä arviointeja tehdessään komissio ottaa kaikilta osin huomioon PRIMAn kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset ja pyrkii vähentämään hallinnollista taakkaa ja varmistamaan, että arviointiprosessi pidetään yksinkertaisena ja täysin läpinäkyvänä.

PRIMAn mahdollisen uusimisen merkityksellisyydestä ja johdonmukaisuudesta, kun otetaan huomioon yleiset toimintapoliittiset prioriteetit ja tutkimuksen ja innovoinnin tukiympäristö, mukaan lukien PRIMAn asemointi suhteessa muihin Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta tuettaviin aloitteisiin. Näitä arviointeja tehdessään komissio ottaa kaikilta osin huomioon PRIMAn kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset ja pyrkii vähentämään hallinnollista taakkaa ja varmistamaan, että arviointiprosessi pidetään yksinkertaisena ja täysin läpinäkyvänä. ***Väli- ja loppuarvioissa on myös tarkasteltava mahdollisuutta lisätä uusia ilmastoon liittyviä tutkimus- ja innovointiaihteita.***

Or. en

Tarkistus 45

Ladislav Ilčić

ECR-ryhmän puolesta

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 14 alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

14 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Edellä 3 kohdassa tarkoitetuissa väli- ja loppuarvioinneissa on tarkasteltava, miten PRIMA täyttää tehtävänsä ja tavoitteensa, niissä on käsiteltävä kaikkea kumppanuuden toimintaa ja arvioitava kumppanuuden tuomaa lisäarvoa Euroopan tasolla, sen vaikuttavuutta ja tehokkuutta, mukaan lukien kumppanuuden avoimuus ja läpinäkyvyys, sekä toteutetun toiminnan – mukaan lukien teollisuudessa ja pk-yritysten toimesta toteutettu toiminta – johdonmukaisuutta ja täydentävyyttä suhteessa asiaan liittyviin alueellisiin, kansallisiin ja unionin politiikkoihin, myös synergioita Horisontti Eurooppa -puiteohjelman muiden osien, kuten

Tarkistus

4. Edellä 3 kohdassa tarkoitetuissa väli- ja loppuarvioinneissa on tarkasteltava, miten PRIMA täyttää tehtävänsä ja tavoitteensa, niissä on käsiteltävä kaikkea kumppanuuden toimintaa ja arvioitava kumppanuuden tuomaa lisäarvoa Euroopan tasolla, sen vaikuttavuutta ja tehokkuutta, mukaan lukien kumppanuuden avoimuus ja läpinäkyvyys, sekä toteutetun toiminnan – mukaan lukien teollisuudessa ja pk-yritysten toimesta toteutettu toiminta – johdonmukaisuutta ja täydentävyyttä suhteessa asiaan liittyviin alueellisiin, kansallisiin ja unionin politiikkoihin, myös synergioita Horisontti Eurooppa -puiteohjelman muiden osien, kuten muiden

muiden kumppanuuksien, missioiden, klusterien, temaattisten tai erityisohjelmien, kanssa. Arvioinneissa otetaan huomioon eri sidosryhmien näkemykset sekä unionin että kansallisella tasolla. Arviointeihin on tarvittaessa sisällyttävä myös arvio tehokkaimmasta toimintatavasta tulevia toimia varten sekä PRIMAn mahdollisen uusimisen merkityksellisyydestä ja johdonmukaisuudesta, kun otetaan huomioon yleiset toimintapoliittiset prioriteetit ja tutkimuksen ja innovoinnin tukiympäristö, mukaan lukien PRIMAn asemointi suhteessa muihin Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta tuettaviin aloitteisiin. Näitä arviointeja tehdessään komissio ottaa kaikilta osin huomioon PRIMAn kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset ja pyrkii vähentämään hallinnollista taakkaa ja varmistamaan, että arviointiprosessi pidetään yksinkertaisena ja täysin läpinäkyvänä.

kumppanuuksien, missioiden, klusterien, temaattisten tai erityisohjelmien, kanssa. Arvioinneissa otetaan huomioon eri sidosryhmien näkemykset sekä unionin että kansallisella tasolla. Arviointeihin on tarvittaessa sisällyttävä myös arvio tehokkaimmasta toimintatavasta tulevia toimia varten sekä PRIMAn mahdollisen uusimisen merkityksellisyydestä ja johdonmukaisuudesta, kun otetaan huomioon yleiset toimintapoliittiset prioriteetit ja tutkimuksen ja innovoinnin tukiympäristö, mukaan lukien PRIMAn asemointi suhteessa muihin Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta tuettaviin aloitteisiin. ***Niissä arvioidaan tarvetta 2 artiklassa mainittujen PRIMAn tavoitteiden laajentamiseen ja erityisesti puhtaan energian alan yhteistyön sisällyttämiseen.*** Näitä arviointeja tehdessään komissio ottaa kaikilta osin huomioon PRIMAn kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset ja pyrkii vähentämään hallinnollista taakkaa ja varmistamaan, että arviointiprosessi pidetään yksinkertaisena ja täysin läpinäkyvänä.

Or. en

Tarkistus 46

Maria da Graça Carvalho

Ehdotus päätökseksi

1 artikla – 1 kohta – 14 alakohta

Päätös (EU) 2017/1324

14 artikla – 4 kohta

Komission teksti

4. Edellä 3 kohdassa tarkoitetuissa väli- ja loppuarvioinneissa on tarkasteltava, miten PRIMA täyttää tehtävänsä ja tavoitteensa, niissä on käsiteltävä kaikkea kumppanuuden toimintaa ja arvioitava kumppanuuden tuomaa lisäarvoa Euroopan tasolla, sen vaikuttavuutta ja tehokkuutta, mukaan lukien kumppanuuden avoimuus ja

Tarkistus

4. Edellä 3 kohdassa tarkoitetuissa väli- ja loppuarvioinneissa on tarkasteltava, miten PRIMA täyttää tehtävänsä ja tavoitteensa, niissä on käsiteltävä kaikkea kumppanuuden toimintaa ja arvioitava kumppanuuden tuomaa lisäarvoa Euroopan tasolla, sen vaikuttavuutta ja tehokkuutta, mukaan lukien kumppanuuden avoimuus ja

läpinäkyvyys, sekä toteutetun toiminnan – mukaan lukien teollisuudessa ja pk-yritysten toimesta toteutettu toiminta – johdonmukaisuutta ja täydentävyyttä suhteessa asiaan liittyviin alueellisiin, kansallisiin ja unionin politiikkoihin, myös synergioita Horisontti Eurooppa -puiteohjelman muiden osien, kuten muiden kumppanuuksien, missioiden, klusterien, temaattisten tai erityisohjelmien, kanssa. Arvioinneissa otetaan huomioon eri sidosryhmien näkemykset sekä unionin että kansallisella tasolla. Arviointeihin on tarvittaessa sisällyttävä myös arvio tehokkaimmasta toimintatavasta tulevia toimia varten sekä PRIMAn mahdollisen uusimisen merkityksellisyydestä ja johdonmukaisuudesta, kun otetaan huomioon yleiset toimintapoliittiset prioriteetit ja tutkimuksen ja innovoinnin tukiympäristö, mukaan lukien PRIMAn asemointi suhteessa muihin Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta tuettaviin aloitteisiin. Näitä arviointeja tehdessään komissio ottaa kaikilta osin huomioon PRIMAn kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset ja pyrkii vähentämään hallinnollista taakkaa ja varmistamaan, että arviointiprosessi pidetään yksinkertaisena ja täysin läpinäkyvänä.

läpinäkyvyys, sekä toteutetun toiminnan – mukaan lukien teollisuudessa ja pk-yritysten toimesta toteutettu toiminta – johdonmukaisuutta ja täydentävyyttä suhteessa asiaan liittyviin alueellisiin, kansallisiin ja unionin politiikkoihin, myös synergioita Horisontti Eurooppa -puiteohjelman muiden osien, kuten muiden kumppanuuksien, missioiden, klusterien, temaattisten tai erityisohjelmien, kanssa. Arvioinneissa otetaan huomioon eri sidosryhmien näkemykset sekä unionin että kansallisella tasolla. Arviointeihin on tarvittaessa sisällyttävä myös arvio tehokkaimmasta toimintatavasta tulevia toimia varten sekä PRIMAn mahdollisen uusimisen **ja sen tavoitteiden laajentamisen energia-alalle** merkityksellisyydestä ja johdonmukaisuudesta, kun otetaan huomioon yleiset toimintapoliittiset prioriteetit ja tutkimuksen ja innovoinnin tukiympäristö, mukaan lukien PRIMAn asemointi suhteessa muihin Horisontti Eurooppa -puiteohjelmasta tuettaviin aloitteisiin. Näitä arviointeja tehdessään komissio ottaa kaikilta osin huomioon PRIMAn kohdistuvat hallinnolliset vaikutukset ja pyrkii vähentämään hallinnollista taakkaa ja varmistamaan, että arviointiprosessi pidetään yksinkertaisena ja täysin läpinäkyvänä.

Or. en